
 
 

UCHWAŁA NR XIII/136/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 31 stycznia 2012 roku 

 
 
 
w sprawie: planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 6 ust. 2 
Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik do Statutu Miasta i 
Gminy Murowana Goślina podjętego Uchwałą Nr XXXI/299/2009 Rady Miejskiej w 
Murowanej Goślinie z dnia 29 czerwca 2009 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta i Gminy, (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 7 września 2009 roku Nr 162 poz. 
2774) Rada Miejska uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2012 rok 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr XIII/136/2012 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 31 stycznia 2012 roku 

 

 

Zgodnie z § 6 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie, Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do zatwierdzenia roczny plan 

pracy w terminie do dnia 31 marca każdego roku. 

Opracowany przez Komisję plan pracy został złożony w Biurze Rady Miejskiej. 

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna zwraca się do Rady Miejskiej z 

prośbą o zatwierdzenie tego planu podejmując stosowną uchwałę. 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



l.p. Termin posiedzenia
  Godzina 

posiedzenia
Miejsce

posiedzenia

1. Styczeń 16:00 UMiG

2. Luty 16:30 UMiG

3. Luty 16:30 Siedziba SM

4. Marzec 16:30 MGOKiR

Kwiecień

Maj

6. Czerwiec 16:30 UMiG

7. Lipiec 16:30 UMiG

8. Wrzesień 16:30 UMiG

9. Październik 16:30 UMiG

10. Listopad 16:30 UMiG

11. Grudzień 16:30 UMiG

12. Cały rok 16:30 UMiG

Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku.

Analiza wykonania budżetu za 2011 rok, opracowanie wniosku 
absolutoryjnego. Zapoznanie się z wynikami Kontroli zewnętrzych.

Straż miejska. Kontrola systemu realizacji zadań. 

Realizacja kontroli zleconych przez Radę.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE NA 2012 ROK

Zasady udzielania subwencji dla przedszkoli niepublicznych. System kontroli. 

Kontrola zasad udzielania zwolnień i ulg podatkowych dla osób fizycznych i 
prawnych. Ulgi dla inwestorów.

Kontrola wydatków MGOKiR w 2011 roku.

Realizacja umów w ramach partnerstwa publiczno - prywatnego. 
Podstawy prawne oraz efekty finansowe funkcjonowania spółek z udziałem 
Gminy.

Kontrola przeprowadzonego postępowania przetargowego pn "Przebudowa 
ulicy Raduszyńskiej wraz z mostem"

Kontrola kosztów związanych z funkcjonowaniem oraz obsługą Rady 
Miejskiej. Polityka kadrowo-płacowa w UMiG

16:30 UMiG5.

Tematyka posiedzenia

Kontrola postępowania przetargowego na świadczenie usług w zakresie 
dowozu dzieci niepełnosprawnych.

Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2011 roku oraz 
planu pracy Komisji na rok 2012. 


